АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2011 г.                             с. Екатериновка                                          № 85
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предполагающих межведомственное взаимодействие
В целях выполнения постановления Администрации Екатериновского сельского поселения «Об утверждении Плана мероприятий по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении государственных услуг» от 22.07.2011 № 71, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предполагающих межведомственное взаимодействие (Приложение 1)
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Екатериновского
сельского поселения

Л.В. Хамхоев
Приложение № 1
К постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения

от 19.08.2011 № 85
Перечень муниципальных услуг

предполагающих межведомственное взаимодействие

1. Прием заявлений, документов,  а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
2. Прием заявлений и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования.

3. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории Екатериновского сельского поселения.

4. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

5. Выдача и продление разрешений на строительство объектов капитального строительства.